AFFISSO ALL’ALBO UFFICIALE DEL DIB COL N. 163 DEL 2014

0N , A . DIPARTIMENTO
%gg.};\?r/ﬁ%%% IBE% 7 DITNFORMATICA
ALDO MORO

VISTA

ACCERTATA

INDIVIDUATA

Decreto del Direttore n. 126 del 04.06.2014

IL DIRETTORE

la richiesta di acquisto della Prof.ssa Anna Maria FANELL per
la fornitura, come da allegato (all. 1), per una base d'asta
pari ad €. 280,00 piu Iva;

la disponibilitd finanziaria sul capitolo di spesa indicato dal
titolare del fondo: Biblioteca,

la procedura di cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125 D.
Igs. 163/06, col criterio di aggiudicazione al prezzo piu
basso;

DECRETA

che venga autorizzato I'acquisto della fornitura in oggetto.

'_Refereme di Struttura xséf ia
Prevenzione defla Corrumone
{FProt, Lenaty HMelarba)

ool aliu

Campus, Via Orabona 4 - 70125 Bari (ltaly)

tal (+39).080 5442541 » fax (+39) 080 5442031
direzione.di@pec.uniba.it

www.di.uniba. it !

¢.f. B0CD2170720 p. iva 01086760723




